2. quisquis "zaniast" quisque

Przemóżny cf. Nieprzemóżny

Przemoc

XV p. pr.

Przemogly (non te scabrosi... ceculere) ~~Pr. XX~~

R. XVI, 327. v

Non te scabrosi fuluo ceculere,
przemogly, vel auro.

ceculo, caeculo, sive - caeculic, una-
mic

Przemoc

Genze wydzal, yze gego przemocz nye

moze y vderzyl gy w byodrę BZ Gen 32,25

Qui, cum videret quod eum superare
non posset, tetigit nervum femoris eius

Przemóć

Tedi przydó na lodzach z Wloch,
a przemogó Assirzkey, y skazó Zidi,
a naposlád takyes sami zaginyó

BZ Num 24, 24

Venient in trieribus de Italia,
superabunt Assyrios, vastabuntque Hebraeos
et ad extremum etiam ipsi peribunt

Przemoc

Przemogólycz myó Syrsci, bódz my na pomoc.
Gestly cyó przemogó sinowye Amonowy, ia
bódó/s)tobyé ku wspomozenyu BZ I Par 19,12-3

vicerit me Syrus, auxilio eris mihi; si
autem superaverint te filii Ammon,
ero tibi in praesidium

Przemoc

Ot Israhela przemoszeny, vcyekly ku Daidowy

BZ I Par 19,19

ab Israël esse superatos, transfugerunt
ad David

Przemoc

Przepuscy pan, abi bil przemozon od nyeprzy-
iacyol BZ II Par 25,8

quod si putas in robore exercitus bella
consistere, superari te faciet Deus ab
hostibus

Przemóc

On boiował przecyw krolyoui sinow
Amonouich, a przemogł gy

BZ II Par 27, 5

Ipse pugnavit contra regem filiorum
Ammon et vicit eos

Przemoc

Bogowye gor sō bogowye gych, przeto nas
przemogly. Ale lepyey, abichom przecyw gym

boiowaly na polyw a przemoszemi ge BZ III Reg

20,23

Dii montium sunt dii eorum, ideo superaverunt
nos; sed melius est ut pugnemus contra eos
in campestribus et obtimebimus eos

Przemóc

Będziem boiowacz przecyw gym na
polyoch, a uzzisz, ysze ge przemosze-
mi BZ III Reg 20, 25

pugnabimus contra eos in campestribus,
et videbis quod obtimebimus eos

Przemóć

Olofernes ... kazał gy Iśrahelskim
dacz, abi, gdiszbi sini iśrahelske
przemogł, tedi bi takesz y samego
Achiora młkamy ... kazał zagubycz

BZ Judith 6, 13

Holofernes iratus iusserit eum Iśraēlitis hac
de causa tradi ut, dum vicerit filios Iśraēl,
tunc et ipsum Achior diversis iubeat interire
suppliciiis.

Przemoc = praevales

Bogowie morscy wojowali z bogi ziem-
skimi a są je przemogli [dii maris
pugnauerunt, cum diis terre preliantes,
et his ~~pra~~ prevaluerunt] Rom. 92.

Irremōe = devincere

Iratan... pokarał się był... przy ręce
jego... ale tedy owreja irremōion i pwiq-
ran jest w piekle [tunc autem omnino
devictus religatus est in inferno] Rom. 198.

Przemoc = vinco

Przydzie li mocniejszy niż on a przemoie ję,
wszystek pyn albo armaz, w ktorenie on miał
nadzieję, pobiere [si autem fortior eo superveniens
vicerit eum, universa arma eius auferet, in quibus
confidebat] Rom. 299. Luc 11, 22